2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2018 г.
№ 495
   г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 18 июля 2011 года № 202 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ливенского района и персонального состава комиссии»
В связи с изменениями кадрового состава и в целях приведения в соответствие нормативного правового акта, администрация  Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 18 июля 2011 года № 202 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ливенского района и персонального состава комиссии» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 6 декабря 2016 года № 543) следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к постановлению:
а) пункт 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности осуществляет свою деятельность под руководством главы администрации – председателя комиссии и подчиняется главе администрации Ливенского района»;
б) в разделе 5 слова «заместитель главы администрации» заменить словами «глава администрации района», слова «Начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации района» заменить словами «Заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия»;
1.2. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Ливенского района от 6 декабря 2016 года        № 543 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 18 июля 2011 года № 202 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ливенского района и персонального состава комиссии».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на   официальном
сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин
 Приложение к постановлению
администрации Ливенского района

11 декабря 2018 г. № 495
	Ревин Юрий Николаевич
	Председатель комиссии - главы администрации Ливенского района

	Бурцев Сергей Васильевич

	Заместитель председателя комиссии – начальник Ливенского пожарно-спасательного гарнизона

	Шолохов Анатолий Иванович
	Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

	Зубцова Кира Николаевна
	Секретарь комиссии - менеджер отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района

	Члены комиссии:

	Фирсов Виктор Александрович
	Заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам

	Болотская Наталья Алексеевна
	Начальник организационной и правовой работы администрации Ливенского района

	Козлов Алексей Васильевич
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Ливны и Ливенскому району (по согласованию)

	Малыгин Дмитрий Владимирович
	Начальник Ливенского РЭС филиала «МРСК - Центра» - «Орелэнерго» (по согласованию)

	Сезин Вадим Александрович
	Главный врач БУЗ ОО «Ливенская ЦРБ» (по согласованию)

	Мискарян Самвел Георгиевич
	Управляющий филиалом ОАО «Газпром газораспределение Орел» в г. Ливны (по согласованию)

	Пентюхов Андрей Иванович
	Председатель правления Ливенского РАЙПО (по согласованию)

	Саидов Саид Халидович
	Директор ООО «Жилком» (по согласованию)

	Бакуров Владислав Анатольевич
	Начальник Ливенского цеха ЗАО «Приокский терминал» (по согласованию)

	Семенихин Олег Борисович
	Начальник управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района

	Поваляев Александр Юрьевич
	Начальник МО МВД России «Ливенский (по согласованию)

	Фаустов Валентин Иванович

	Начальник Ливенского дорожного отдела ГУП ОО «Дорожная служба» (по согласованию)